АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино
19.02.2016 											     № 97

 Об утверждении состава
 муниципальной антитеррористической
 группы города Бородино
 антитеррористической комиссии
 Красноярского края

    В связи с кадровыми перестановками, на основании Устава города
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить  состав муниципальной антитеррористической
группы города Бородино антитеррористической  комиссии Красноярского края согласно приложению.
	2. Признать утратившим силу Постановление главы города Бородино
 № 1225 от 11.12.2014 года «О внесении изменений в состав муниципальной антитеррористической группы  города Бородино антитеррористической комиссии Красноярского края».
           3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя по обеспечению жизнедеятельности городского округа А.В.Первухина.
  4. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте в сети интернет.
  5. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его  опубликования.

Глава города Бородино                                                           А.Ф. Веретенников

Грецов В.В.
 4 30 76
[bookmark: _GoBack]

Приложение   постановления администрации города Бородино
от 19.02.2016 № 97

Состав
муниципальной антитеррористической группы антитеррористической  комиссии Красноярского края

	№
	Фамилия
Имя
Отчество
	Занимаемая должность
	Рабочий телефон
	Домашний телефон

	Председатель комиссии:

	1
	Веретенников Александр Федотович
	глава города Бородино
	4 46 31
4 45 16
	8
923 324 64 00

	Заместители  председателя комиссии:

	2
	Первухин
Александр Владимирович
	первый заместитель главы города Бородино по вопросам обеспечения жизнедеятельности городского округа
	4 51 51
4 47 36
	4 45 71

	3
	Гавриляк  Владимир Олегович
	оперуполномоченный отдела УФСБ по Красноярскому краю в г. Зеленогорске
	8 (39169) 92 6 92
	8
965 912 20 00

	Секретарь комиссии:

	4
	Грецов  Владимир Владимирович
	главный специалист по ГО, ЧС и ПБ администрации города Бородино
	4 30 76
	8
902 922 66 96

	Члены комиссии:

	5
	Закавряшин
Юрий Викторович
	начальник МО МВД  России  «Бородинский»
	4 52 36
	8 923 326 55 82

	6
	Солоха
Ирина Александровна
	начальник отдела образования администрации города Бородино
	4 41 85
	4 49 48

	7
	Батяшов
Александр Васильевич
	начальник отдела военного комиссариата Красноярского края по городу Бородино
	3 31 58
	4 42 61

	8
	Лепёшкина Елена Викторовна
	ведущий специалист по  вопросам мобилизационной работы  и секретному делопроизводству
	4 59 08
	8 923 322 33 10

	9
	Ерохин Виктор Юрьевич
	начальник  ПСЧ-30 ФГКУ «8 отряд ФПС по Красноярскому краю»
	3 39 95
	8 923 019 27 16